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2      Sommarläsning från Råne älvdal

Utgiven av Råek (Råne älvdals rådet i Gunnarsbyns församling ek. förening) 
Redaktör  Jenny Hansson Johanna Lundmark, justnu@raek.nu 

Grafisk form  Johanna Lundmark
Ansvarig utgivare  Jenny Engström, jenny@raek.nu 

Tryck GJ offsettryckeri AB Upplaga: 1000 ex. 
Utgivningsplan 4 gånger per år (vår, sommar, höst, vinter) 

Delas ut till boende i byarna kring Gunnarsbyn och Niemisel och skickas till övriga medlemmar i Råek.  
Finns även på Gunnarsby Lanthandel, Niemisels Livs och Råneå Medborgarkontor

Du som bor i Råne älvdal eller är medlem i Råek men inte får denna tidning utdelad - hör av Dig!

Skogslandet byggde Sverige
- det vill vi fortsätta med

Vad fan gör vi här? Ibland så funderar 
man på vad som blev av livet, om man 
kanske skulle ha valt en annan väg. 
Vi valde Valvträsk, tio mil enkel väg 
till jobbet i Luleå, svinkalla vintrar 
med massor av snö, mörker och urusla 
vägar. Varför? Jo, här finns stillheten, 
naturen, älven och livet. Numera kan 
Lena och jag till och med titulera oss 
som månskensbönder, ett epitet som 
faktiskt värmer ganska skönt i bröstet. 
Får, höns, odlingar, skog, jakt, fiske, 
hundar, katter och björkved får dagar-
na att flyga fram och förbi.

Vi som valt att bo i en liten by som 
Valvträsk har också skyldigheter. Det 
handlar om att lyssna, och då menar 
jag verkligen lyssna, på dem som över 
tid levt och verkat i byn och bygden. 
Vi måste våga ställa frågor om både 
högt och lågt, det är först då man på 
riktigt förstår varför saker och ting är 
som de är och blir som de blir. Tack 
vare många arbetsamma och starka 
bybor har skogslandet lämnat rika 
bidrag till Sveriges välfärd.

Det är något speciellt med Valvträsk, 
något jag inte riktigt kan sätta fingret 
på. När jag för 30 år sedan började 
leva mer eller mindre frekvent här så 
har jag haft samma speciella känsla. 
Jag tror att den känslan bottnar i 
livskvalitet. Byns innevånare, nu allt 

färre till antalet, bidrar till en harmo-
nisk och äkta känsla av en stilla by i 
skogslandet. Vi hoppas och önskar 
att fler vill uppleva samma sak som vi. 
Vi vill att fler slår ner sina bopålar i 
Valvträsk, vi vill ha fler som odlar, har 
betande djur, biodlingar och vill bidra 
till en levande och välkomnande by.  

Nu vankas sommar med allt vad det 
innebär. En maklig biltur över berget 
för att kolla älg och skogsfågel, spi-
rande plantor på friland och i växthus, 
bräkande lamm i fårhagen och ljudet 
av skrattande barn på badstranden. 
Livet återvänder på riktigt. Varje år 
säger vi att vi ska fiska mer och det 
har vi förstås sagt även i år, även om 
jag har mina tvivel. En sak är dock 
säker, vi måste i alla fall röja sly och se 
till att vinterveden kommer under tak 
i tid.

Ha en fin sommar!

KRÖNIKA  / EN RÖST FRÅN BYGDEN

Nästa
MANUSSTOPP 

7 AUG

Lena Bergdahl &  
Håkan Landström

Ålder 62 och 58 år

Bor Valvträsk 

Bakgrund 
Lena är lärare och 

Håkan landsbygds- 
utvecklare

 Familj 
Hundar, katter,  

höns och får

Aktuell med
Arbetar på och  

med gården
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Kåpsläp, lastmått: 
Längd 365 cm 
Bredd 152 cm
Höjd 150 cm

Entreprenadsläp  
UPT811, lastmått: 
Längd 400 cm 
Bredd 200 cm

Lastvikt: 1450 kg
Totalvikt: 2000 kg

För mer info och  
bokning 

kontakta Råek

Måndag 15-18 
Torsdag 13-16 

Lördag (maj-sep) 10 -1 2

Meröppet varje dag 06-22

Vi arbetar för att utveckla Råne 
älvdalsbygden, förbättra bygdens 
service, skapa arbetstillfällen samt 
öka inflyttningen till  Råne älvdal. 

RÅEK /  INFO

Påsken kom och gick och snön  
bara rann bort.

Sladdningen av Malmens väg upphörde 
tidigt på grund av det varma vädret och 
firandet av leden 30 år förlades till Sörby-
parken av samma anledning.

Syftet för Råek är att behålla, underhålla 
och utveckla bygden genom verksamheter kopplat  
till våra mål.

Det händer så mycket inom målområdet, och jag hoppas att 
vi ses på årsstämman 10 juni 2025 där ni kan ta del av årets 
verksamhetsrapport.

Passa på att åka ut i byarna i sommar, det finns så mycket 
att upptäcka och så många roliga saker att göra.

Allt gott!  
Ingrid Stridfeldt

Ordförande har ordet

Hallonvägen 15
961 97 Gunnarsbyn

0924-213 59

info@raek.nu

Kåpsläp och 
entreprenadsläp 

för uthyrning!

RÅEK /  INFO

Gunnarsbyns  
Secondhand

Mån-tors 9-14 

Fredag   9-12

Återvinningscentralen
Måndag 10-19 
 Torsdag 7-16 

Lördag (maj-sep) 8-12

BOKA SOMMARENS  
GRÄSKLIPPNING

VÄLKOMMEN 
TILL ÅRSSTÄMMA

AVSTYCKA BOSTADSTOMTER

Pris från 375kr per timme  
efter RUT-avdrag

För bokning eller frågor  
kontakta oss: 

0924-213 59

info@raek.nu

Tisdag 10 juni 
Sörbyn Lodge  
kl. 17.30 - 20.00 

Program
Middag 

Årsstämma
Åsa Jonsson  

inluencer
Anna Sundman  

Arkitekt

Anmäl er senast  
4 juni till Råek via  
mail eller telefon

Boden kommun växer och det förväntas bli 
fler som vill bo här. Du som fastighetsäga-
re har möjlighet att vara delaktigt genom 
att tillskapa nya bostadsfastigheter. För 
avstyckning krävs att vissa grundläggan-
de förutsättningar är uppfyllda. På Råeks 
hemsida hittar du en guide framtagen av 
Bodens kommun. Den förklarar stegvis hur  
du går tillväga om du vill stycka av en eller 
flera tomter inom Bodens kommun.

Scanna koden 
för att läsa 

guiden
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BYGDELIV / BARNEN I BYGDEN

Våren lockar till utevistelse. Skolgår-
dens kingplaner har sopats fram 
och används flitigt. Multiarenan har 
tinat fram och hockeymatcherna 
har bytts ut till fotbollsmatcher. En 
eftermiddag i april gick Älvskolan till 
Gb-backen där vi lekte och fikade. 
På fritids har barnen en aktivitets-
dag i veckan där de får göra olika 
grenar i idrottshallen. En väldigt 
rolig och uppskattad eftermiddag.

ÄLVSKOLAN

KVARNÅ FÖRSKOLA

GUNNARSBYNS FÖRSKOLA

En nyhet för i år är det utökade 
samarbetet mellan våra 5-åringar 
och skolans förskoleklass. De till-
bringar nu cirka tre timmar per dag 
tillsammans, vilket har varit mycket 
uppskattat och utvecklande för 
barnen.

Lek, nyfikenhet och gemenskap ge-
nomsyrar vår vardag – hos oss får 
barnen växa, utforska och utvecklas 
i sin egen takt.

Vår förskolas slogan är:  
I naturen - ett naturligt lärande

Gunnarsby förskola är en naturnära förskola integrerad i Älvskolan, med ljusa lokaler och en stor, inbjudande gård. 
Här får barnen utforska och lära i och med naturen – vi har ofta samlingar utomhus och använder naturmaterial i 
vardagen, till exempel när vi räknar pinnar, bygger bokstäver eller utforskar matte och språk.

Vår pedagogik bygger på förskolans läroplan (Lpfö) och är inspirerad av Ur och Skur-konceptet, med starkt fokus 
på värdegrund, rörelse, lek och skapande. Vi arbetar med en åldersblandad barngrupp (1–5 år), där vi anpassar 
aktiviteter efter barnens mognad och behov.

På Kvarnå förskola har vi fokuserat på natur-
vetenskap med de fyra elementen – vatten,  
luft, eld och nu jord. Genom experiment och  
utflykter har barnens nyfikenhet varit i cen-
trum. Vi har också förbättrat vår lärmiljö med 
nytt material som ökat barnens engage-
mang.

Vårt samarbete med Råneå biblioteket har 
stärkt barnens språkutveckling, och införan-
det av förskoleappen TYRA har förbättrat 
kommunikationen med föräldrar. Vi ser  
fram emot fortsatt utveckling för en trygg  
och lärorik miljö för alla barn.
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FÖRETAG I BYGDEN / NÄRINGSLIV 

I sommar öppnar Smedja Brinna
 - på Åkars i Sörbyn

Vi smider på traditionellt vis med ässja och städ 
inom brukssmide, konstsmide och restaurering. Vi 
hoppas även inom kort kunna erbjuda kurser och pro-
va-på-smide. Vi kommer sälja våra produkter i smed-
jan och tar gärna emot beställningar. Inom smide 
finns även ett otroligt stort kulturarv som vi är väldigt 
måna om att bevara och föra vidare så önskar ni lära 
er mera om smide – tveka inte att prata med oss. Det 
bästa en smed vet, det är att få prata om smide. 

I detta nu byggs det sista i smedjan och vi hoppas 
vara igång i början av sommaren 2025. Vi kommer 
annonsera om invigning och hoppas att ni alla vill 
komma och säga hej!

I januari 2024 slog drömmen in! Vi hämtade nycklar-
na hos mäklaren till vår drömgård, som vi letat efter i 
så många år. Trots att det var -39 grader och flyttbilen 
frös sönder, så skyndade vi oss att pulsa genom snön 
ut till maskinhallen för att dagdrömma om hur vi ska 
bygga våran drömsmedja. När känseln försvann i både 
fötter och näsor gick vi in i huset där vi fortsatte att 
prata i mun på varandra och lyckan var oändlig. Precis 
som den är än idag. 

I maj 2024 gick den stora flytten av vår smedja på 
19 ton från Södermanland till Sörbyn, vilket var helt 
magiskt! Att vi flytta till just Norrbotten var självklart 
då vi har sommarstugan (och släkten) i Överkalix och 
vi har alltid velat bo permanent här. 

Vi heter Adam och Emilia och vi är smeder! För 
några år sedan bestämde vi oss för att satsa på vår 
dröm. En dröm som handlade om att få jobba med 
händerna, att få skapa och att få arbeta kreativt. Vi 
har ett brinnande intresse för hantverk och historia. 
Efter en prova-på-helg i Dalarna bestämde vi oss – vi 
ska bli smeder! Nu har vi hållit på i över fyra år och vi 
har inte ångrat oss en sekund. 

Vi finns på instagram  
där ni gärna får  

följa oss och vår vardag: 
 smedjabrinna

Bockarna Bruse som  
Familje-Rockteater (från 4 år)

med Skottes Musikteater
onsdag 25 juni 18.00

50 kr - ca 30 min
på Forsbergs

Följ oss på Facebook och via  
hemsidan gunnarsbyn.se

Folkets Hus Gunnarsbyn

För info: 
070-211 00 45

Gillar du att  
skriva eller fota?

Vi söker skribenter  
till innehållet i  

tidningen. 

Mejla in bilder 
och texter till  

justnu@raek.nu
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Under Luleå Business Awards tilldelades Arctic 
Getaways Årets Samverkanspris. Med motive-
ringen att de stärker besöksnäringens affärs-
möjligheter genom samverkan och nytänkande. 
Med fokus på hållbar tillväxt och gemensam 
affärsutveckling skapar de större värde, bygger 
platsens attraktionskraft och skapar stolthet för 
hela regionen. Arctic Getaways är en samver-
kan mellan flera turitsföretag i Luleå och Råne 
älvdal. Från Råne älvdal är Aurora safaris med 
Aurora safari camp, The out post lodge och 
Sörbyn lodge samt Arctic Retreat med.

KOMMUN / PRISREGN

Priset Årets landsbygdsföretag gick i år till Erik  
Engströms Åkeri med denna fina motivering:
Erik Engströms Åkeri är ett föredöme för hur entreprenörsanda, 
ansvarstagande och kärlek till bygden kan skapa långsiktig tillväxt. 
Med hjärtat i Valvträsk har Erik byggt upp ett åkeri som blivit en 
central aktör i Bodens näringsliv. Genom sitt inkluderande ledarskap, 
sitt engagemang för unga och sitt stöd till lokalsamhället, stärker han 
både företag och framtidstro. Hans arbete sätter inte bara Boden på 
kartan – det bygger också en  
levande och hållbar landsbygd.

Priset Årets Guldkorn gick till Madde Lundberg: 
Genom Studio Maddez skapat en levande mötesplats för kultur och 
näringsliv. Som musiker, projektledare och möjliggörare har hon stärkt 
den kulturella infrastrukturen och skapat tillväxt för både kreatörer 
och lokala företag. Hennes evenemang och initiativ har inte bara  beri-
kat kulturlivet utan också genererat ökad besöksnäring och ekonomisk 
utveckling i Boden.

Även Niemiselsbördiga Sandra Ek med sitt före-
tag Kreativ Måleri och Bygg var nominerad till 
årets unga företagare. Hon hyllas för sin förmåga 
att fokuserar på varje liten detalj och hon lämnar 
alla sina kunder nöjda och med en mer färgglad 
tillvaro.

ÅRETS TURISTFÖRETAGARE ÅRETS SAMVERKANSPRIS
Varje år utser Boden Turism årets turistföretaga-
re. I år prisas Graeme Richardson för sitt starka 
ledarskap, sin innovationskraft och sitt ovär-
derliga stöd till andra turistföretagare i Boden. 
Genom sitt pedagogiska sätt att dela med sig 
av kunskap har han hjälpt många att lyckas 
med sina affärer. Med Arctic Retreat, Arctic Ge-
taways och Arctic Inbound har han satt Boden 
på världskartan – och visat hur hållbar turism 
kan skapa värde för hela samhället.
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Boden Business Awards -  
en hyllning till företagsamheten
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AKTUELLT / KOMMUN

Josefin Bennet Kjellsson på företagarfrukost i Sörbyn där hon presentera-
de bl a Luleå kommuns nybildade landsbygdsgrupp.

NY LANDSBYGDSUTVECKLARE
Josefin Bennet Kjellsson har klivit på som utveck-
lare för landsbygd och näringsliv. Hon företräder 
Ulrica Magnusson som är föräldraledig. Josefin 
har jobbat tidigare med stads- och centrumut-
veckling.  

-Jag tycker det är oerhört spännande att kunna 
fokusera på landsbygdsutveckling nu under Ulri-
cas frånvaro. Jag är imponerad av engagemang-
et och viljan, att så många människor lägger ner 
tid och energi, helt ideellt, för att skapa levande 
landsbygder - det är fantastiskt.

Till hennes första uppgift tillhör att planera och 
genomföra landsbygdsforum som är ett sam-
arrangemang mellan Lule byaforum och Luleå 
kommuns Landsbygdsråd.  

KVARNÅSKOLAN I NIEMISEL
Det finns planer att bygga om Kvarnåskolan i 
Niemisel till bostäder. En avsiktsförklaring mellan 
Luleå kommun och Statens Bostadsomvandling 
har undertecknats före påsk.

-Det är glädjande att vi kommit till en avsiktsför-
klaring. Hyresbostäder behövs för att få i gång 
flyttkedjor och främja inflyttning och utveckling, 
förklarar Jenny Lindberg, samhällsstrateg.

Innan arbetet med Statens bostadsomvandling 
kommer i gång behöver kommunen tillsammans 
med bygdens föreningar utreda omlokalisering 
av bland annat förskoleverksamheten och ta reda 
på om intresse finns från främst äldre att flytta 
till en mindre hyresbostad.

MEDBORGARHUSET RÅNEÅ
För att skapa en mer levande 

mötesplats i Medborgarhu-
set i Råneå startar kul-
tur-och fritidsförvaltning-
en tillsammans med IFK 
Råneå ett tvåårigt samar-

betsprojekt.

Projektet ska utveckla Med-
borgarhuset så att det fungerar 

som en aktiv mötesplats för lokala föreningar, 
företagare och invånare samt skapa utrymme för 
co-working-platser, d v s tillfälliga kontorsplatser 
för distansarbete eller distansstudier.

Vad händer inom Luleå kommun inom 
landsbygds- och näringslivsutveckling?

Föreningarna samarbetar med  
kommunen för nya bostäder
Nu har dialogen med kommunen 
gått in i en ny fas och vi i Niemi-
selsbygden har tillsatt en arbets-
grupp med representanter från alla 
berörda föreningarna. Vi ser det 
positivt att  kommunen har öppnat 
upp för att utreda möjligheterna 
att bygga om skolbyggnaderna till 
bostäder. För att komma vidare 
med bostadsfrågan kommer vi 
tillsammans med kommunen att 
titta på olika platser och alternativ 
för förskolan och PRO:s sam-

lingslokal. Vi i arbetsgruppen har 
bygdens bästa i fokus och kommer 
informera löpande om arbetet 
och vid behov kalla till möten. Vi 
kommer också behöva er hjälp 
med att besvara en kommande 
enkät som ska undersöka intresset 
av lägenheter. Mer information 
längre fram.
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Arbetsgruppen består av representanter  
från Efik, Niemisels AIK, PRO Råneälvdal  

och Niemisels intresseförening.
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Gamla minnen och nya visioner – 
Gunnarsbyns sportklubb tar sats igen
Gunnarsbyns sportklubb vaknar till liv igen efter någ-
ra år med i stort sett vilande verksamhet. Klubben ser 
fram emot att alla som vill bidra med idéer, dra igång 
en sektion av något slag, eller bara vara stödmedlem 
hör av sig.

Den 10 maj var det första dagen med städning i lokal 
och utemiljö. Det är en hel del jobb som återstår 
innan allt är redo för någon större verksamhet. Med 
nuvarande inspel från medlemmar så ser vi fram emot 
att få igång en lokal för bordtennis, mysigt häng och 
bubbelpool. Samt gräsplanen och eventuellt även 
tennisbanan. Det finns även intresse för att dra igång 
festen med brännbollsyran igen, men till augusti 
omkring skolstart, då de flesta är hemmavid igen efter 
sommarsemestrar. Hör av er om ni vill vara med i 
festkommitén till den!

Det var bra uppslutning och när en del gamla bilder 
hittades kunde Kenneth Strand och Jan Lidberg hjäl-
pa till att identifiera vilka som var med på dessa. Kul!

Nya styrelsen består av:
• Julia Djärf
• Johan Engman
• Lucas Hansson
• Leo Broman Lidé
• Fanny Collas
• Jacob Amstrup Jacobsen
• Svante Naess
• Fredrik Broman (ordförande)

For kontakt med föreningen  
eller om ni vill hjälpa till,  

sponsra osv: 
Fredrik Broman 

070-655 79 66  
       fredrikbromansweden@gmail.com

Under städdagen kom en del gamla fotografier fram. 

BYGDELIV / FÖRENINGSLIV
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Laxens framtid i fokus – årsmöte 
med flera frågor på agendan
TEXT Sven Norman, ordförande Degerselsbygdens Samfällighetsförening

Årsmötet gick av stapeln den 3 april.  Under mötet 
avrapporterades styrelsens arbete 2024 och planer-
na för 2025. Föreningen gjorde under året ett litet 
underskott där delar av förklaringen ligger i beslutet 
att stoppa laxfisket för att värna de få individer som 
hade tagit sig upp i älven under 2024. Ett beslut 
som fick mycket medial uppmärksamhet och ringar 
på vattnet så att flera andra älvorganisationer följde 
efter och gjorde samma sak. I förlängningen ledde 
det till att laxfrågan hamnade högt på agendan i 
rikspolitiken. Det återstår nu att se om politiker och 
den nationella fiskeförvaltningen förmår att besluta 
något som kan vända den negativa utvecklingen av 
laxbestånden.

Årsrapport för 2024 finns nu att läsa på hemsidan  
www.ranealven.se 

- På hemsidan kommer också protokollet från års-
mötet att göras tillgängligt, så fort vi fått alla under-
skrifter som behövs, säger föreningens sekreterare 
Andreas Broman 

Enligt forskarna vid SLU (Sveriges Lantbruksuni-
versitet) ser prognosen för uppvandring av lax under 
2025 inte bättre ut. Prognosen sätts genom att väga 
samman data om bland annat laxungar i älvarna och 
antalet stigande smålaxar under 2024. Den sam-
manlagda bedömningen för 2025 är tyvärr ett ännu 
sämre laxår än 2024. Men prognoser är prognoser 
och hoppet är det sista som överger människan.

- Det är viktigt att fisket som upplåts i älven sker 
på ett hållbart sätt, annars har vi ingen som helst 
trovärdighet när vi kräver att fisket i havet ska vara 
hållbart, säger ordföranden Sven Norman

Styrelsen diskuterade frågan om laxfiske ska tillåtas 
under ett möte den 6 maj. Styrelsen beslutade att 
tillåta ett försiktigt fiske från och med den 1:a juni 
men med förbud för avlivning och fortsatt förbud 
för fiske vid Brändbergsfallet, där risken för felkrok-
ningar är särskilt stor. Se www.ranealven.se  
för fullständiga regler för årets säsong.

www.ranealven.seinfo@ranealven.se

Läs mer i kalendern
på raek.nu eller
skanna QR-koden.

ÄLVSKOLAN
Gunnarsbyn

VÄRLDSMILJÖDAGEN
5 JUNI KL. 13-19
“En enda jord” 
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Mår skogen bra, 
mår ägaren bra
För att du och kommande generationer ska 
kunna njuta av en hållbar skog behövs rätt 
åtgärder i rätt tid. Vi hjälper dig anpassa 
skogsbruket efter dina önskemål och gör 
det  enkelt att vara aktiv i skogsskötseln.

Vi erbjuder allt för ett tryggt, lönsamt och 
hållbart skogsägande.

Johan Hellman 076-136 88 94
Jerker Uusitalo 076-782 03 30 
 
norraskog.se/kontakt

Jag heter Yvonne och är professionell frisör
Kvinnor    Herr     Barn

Ring eller sms:a för att boka en tid 

Välkomna!

076-543 88 28

frisörsalongnorriån

Norriån 24

Frisörsalong Norriån

RÖRÅNS ALLSERVICE 
Anlita oss för professionellt  

utförda jobb inom VVS,  
badrumsrenovering och  

underhållsservice 

För mer info och  
beställning kontakta:

TOMMY WALLIN
tommy.rorian@gmail.com 

070-515 29 70

THOMAS ENGSTRÖM
tomas.rorian@gmail.com 

076-788 32 69



Mer information om menyer och annan information kommer löpande att annonseras på sorbyn.se

LUNCHBUFFÉ PÅ 
MIDSOMMARAFTON
20 juni kl. 11.

Inled midsommarafton med att äta lunch på 
Lodgen för att sedan fortsätta firandet i parken.

MIDSOMMARFIRANDE I 
SÖRBYPARKEN 
20 juni kl. 13.

Traditionellt midsommarfirande i parken 
med sång & dans runt midsommarstången. 
Fiskdamm för barnen & fika i logen.

CHILL’N GRILL    
25 juni, 9 juli, 23 juli, 6 augusti.   
 
Varannan onsdag under sommaren tänder vi 
grillen & tar fram några av våra fina råvaror. 
Här blir det gung på verandan & en härlig 
feststämning. 

MIXGRILL 
4 juli, 18 juli, 1 augusti, 15 augusti.  

Varannan fredag under sommaren kör vi en 
mixad grillbricka med goda tillbehör. Kom & 
umgås över en kall dryck och en god bit mat.

*Med undantag för våra Chill´n Grill och 
Mixgrillskvällar då utgår sommarmenyn,  
se datum ovan.

FRÅN JORD TILL BORD
26 juli kl. 18.

Njut av en avsmakningsmeny som är skapad
av vår egen Pavlos Merkouris och Hemma-
gastronomis Filip Milosavljevic. Allt för att 
hylla våra lokala matproducenter i norr. Med 
fantastiska råvaror skapas magi under kvällen. 

Boka bord redan idag för att säkra en plats!

Hjärtligt välkommen!

Sommar på lodgen

Köket öppet
26 juni – 14 augusti Tisdag – fredag kl. 11-20Välj från sommarens  

meny* 
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Har du frågor om 
din skog eller virke 

att sälja?
Tveka inte att kontakta oss,

vi hjälper dig ta vara på skogens 
alla värden.

Håkan Olsson
073 811 31 29

Mats Nilsson
070 208 76 47
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Ett urval av sommarens 
Gudstjänster 
söndag 22 juni 11.00 
           Midsommargudstjänst   
           Tallbergs kapell
             Kyrkfika efter gudstjänsten

söndag 29 juni 16.00 

           Friluftsgudstjänst
           Kosundsudden
             Kyrkfika efter gudstjänsten
            Vid dåligt väder i kyrkan

söndag 13 juli 15.00 

            Musikgudstjänst med
             Sommarkyrkan
             Kyrkfika

söndag 31 augusti 16.00 

            Musikgudstjänst på               
            logen i Sörbyparken               
             Kyrkfika

Det händer i kyrkan  Gunnarsbyns församling

Kyrkogårdsdag
torsdag 5 juni 13.00-19.00
En del av Världsmiljödagen som 
uppmärksammas i Gunnarsbyn 
denna dag.
Kom och gör sommarfint på graven
och träffa personalen. Det finns
planteringsjord om du behöver.
Vi bjuder på fika!

Under juli månad
firas gudstjänsterna 15.00

Skolavslutning för Älvskolan 
torsdag 12 juni 18.00 
Gunnarsbyns  kyrka     

Våffelbruk i Församlingshemmet
tisdagar 8, 15, 22,  29  juli 11.00-15.00

Kom och njut av nygräddade våfflor
med dryck!

Sommarmusik med

Mrs Yellow aka Lovisa Öberg
Ackompanjemang Jonas Öberg

Församlingshemmet
tisdag 29 juli 14.00

Kvinnofrukost
tisdag 10 juni 09.00
Sörbyn 808 på ”Åkars” hos
Smedja Brinna

På menyn finns baguette, frukt, 
småplock och fika. Även om det regnar 
har vi tak över huvudet inne i logen.
Pris 50:- /person
Anmälan senast 8/6 till 
076-773 76 01 eller
suzanne.thornas@svenskakyrkan.se
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www.fallkniven.com
info@fallkniven.se

0921-54422

@officialfallkniven

FallknivenSweden

40
ÅR

1984-2024

Modellerna F1, S1 och A1 har varit i bruk sedan slutet av förra seklet och är våra 
mest populära och beprövade överlevnads-/militärknivar och även trotjänare inom 
Försvarsmakten. Idag finns de i flera utföranden och med olika typer av fodral – välj 
den som passar dina behov bäst. Finns i välsorterade jakt/friluftsbutiker.

Besök www.fallkniven.com för mer information.

Stark, vass, säker!

Våra nya populära Zytel-slidor med tvåstegslåsning finns 
tillgängliga för flera fler modeller i vårt sortiment. Det är 
vår säkraste slida och har en tvåvägslåsmekanism för att 
minimera risken att tappa kniven i krävande situationer.

Tillgänglig för:
F1
F1pro
F1x/F1xb

S1
S1pro
S1x/S1xb

A1
A1pro
A1x/A1xb

F1nz - 2069:-

S1nz - 236
8:-

A1nz - 3049:-

Raan.nu är en webbportal för  
Råneå med omkringliggande byar. 

Här hittar du mängder av insamlade 
bilder och kan läsa om f.d. Råneå  

sockens 1900-tals historia 
och framåt. 

Texter och bilder från gamla övre 
Råneå socken efterfrågas! 

En kulturgärning för framtiden! 

info@raan.nu eller 070-311 19 53 

Bli medlem i Raan.nu! 

Medlemsavgiften är en årlig  
kostnad på 100 kr/familj  
Du får tillgång till hela  
bild- och artikelarkivet  

och möjlighet att bidra till 
 webbplatsens arbete. 

Två fiskare med imponerande fångst.
Längst till vänster är Karl Skogqvist.  

Bilen var med en Peugeot från år 1952.
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VVii  oorrddnnaarr  rreessaann    
--  vväänndd  ddiigg  ttiillll  oossss  mmeedd  fföörrttrrooeennddee!!  

 
0921 - 150 60 

 
info@bergdahlsbuss.se 

Vi gör det enkelt för våra kunder att välja 
smart och hållbart. Därför erbjuder vi endast 
el som är 100% förnybar och återvunnen.

BODENSENERGI.SE

Välj ett 
hållbart 
energival

Fordonsservice
Rickard Lidberg

Överstbyn
Måndag - torsdag 7-16 

Fredag 7-14  
Lunchstängt 11-12

070-526 43 26



Följ oss gärna!

Följ oss gärna!

Kom med
i vår förening!

För aktiviteter  
kolla vår hemsida

Gudrun Vennström  
070-553 04 72

                Nya sidan Sörbyn sundsnäs  
           hembygdsförening

Följ oss gärna på 
Niemisel med 

närliggande byar

Johanna Lundmark
070-696 40 17

Följ oss gärna! GSK Gunnarsbyns  
Sportklubb

Niemisels AIK

Hantverkarnas
träffpunkt  
Niemisel

Vedaklubben Gunnarsby SK Sörbyns IF

Överstbyns byaförening

Vi hyr ut vår fina byagård 
till alla slags evenemang:
årsmöten, kalas, bröllop,  

dop m.m. Övernattnings-  
möjligheter finns!

Bli medlem 
150kr enskild, 250kr familj 

Pg: 137115-2

Lassbygården 
Hyr samlingslokal,  

övernattningsrum och/eller  
lägenhet med egen ingång.

Bli medlem: 100 kr/person och år

Lassbyns Hembygdsförening
Bankgiro 151 - 4306

Sörbyn-Sundsnäs 
hembygdsförening

Lantmuseum, halmmuseum, 
loppis, cafékvällar, cirkelstudier

Uthyrning av lokal & tvättmaskin.
Se lokala anslag och Facebook

Bli medlem. Enskild 100kr  
Familj 200kr Pg: 174941-5

Kottarna - teatern 
 mitt i skogen

Vi fortsätter att fira  
Kottarna 30 år med  
diverse aktiviteter

Sommarcafé planeras med start 
från midsommardagen 21 juni

Mer info på vår hemsida

Gunnarsbyns 
byaförening

Bagarstugan är öppen 
Övriga aktiviteter se Facebook

Medlemsavgift  
200 kr familj  
100 kr enskild

Swish 123 374 40 18

Bjurådalens  
bygdegårdsförening

Juni - utflykt  
Ronningsviksberget

26 juli loppis i Forsnäs

Frågor? Kontakta Katja  
070-535 91 08

Niemisels 
bygdegårdsförening

Nationaldagsfirande 6 juni
Vandrarhemmet

öppet 15 maj-15 okt
Kom och baka i vår  

fina bagarstuga
Glad sommar! 

Vill Du stödja SIF?

Betala medlemskap till  
Bankgiro: 5879 - 6251 
Swish: 123 627 92 10

enskild 250kr,
familj 500kr

Skriv fullständiga namn

Mer info på 
www.sorbynsif.se

Hantverk - Garn
Loppis - Hembakt 

Vi gör en nysatsning i föreningen 
och ser fram emot att få med er 

som medlemmar! 

50 kr enskild
150 kr familj

Plusgiro: 482380-3
Swish: 123 286 11 10

Ange namn och e-postadress

Premiär Vedatjärn  
Midsommarafton kl. 9                   

Håll utkik efter  
våra aktiviteter på 

Facebook och 
anslag!

Medlemsavgift:
150 kr/år

Bg: 655-2681
Swish: 123 265 92 82

Tobias Lundmark 070-311 81 19  
Oskar Niemi 072-206 81 82

Info och bokning: 
070-371 34 61

Info och bokning:  
070-312 60 55

För info: 
070-306 20 68

www.kottarna.comInfo och bokning 
070-206 90 91

Bokning     
Anette Lundström  

070 307 55 88

Info och bokning: 
Susanne Öberg 
073-026 28 71

Nils Hansson  
070- 508 11 95 
Niklas Häggström  
073-064 05 38

Mona Englund  
076-130 85 23

Skoter och fiske

www.lassbyn.se

Följ oss gärna!

Niemisels 
fiskevårdsförening

Premiär Mittitjärn  
Midsommardagen  

kl. 19
Dygnskort 200 kr  

(max 3 fiskar)

Seniorer och ungdomar  
100 kr per fiskekort

Swish 123 251 00 14

Niemisels 
intresseförening

Tårtcafé under 
fruntimmersveckan,  

se affischering

Rakel Groth  
     070-306 20 68

Råne älvdal

www.pro.se/raneaalvdal

Avs: Råek
Hallonvägen 15
961 97 Gunnarsbyn

Följ oss gärna!

För info: 
070-655 79 66

Gym, elljusspår,
skoterleder, hockeyplan, 

fotbollsplan m.m.

Välkommen till vårt gym! 
Medlemskap i NAIK krävs:

Enskild 100kr, Familj 200kr
Bg 175-1288  Swish 123 040 11 74

Engångskort 50 kr 
Månadskort 200 kr 

3-månaderskort 500 kr 
Halvårskort 900 kr  
Helårskort 1600 kr

Har en förälder löst gymkort så tränar 
ungdom upp till 18 år gratis.  
Halva priset upp till 18 år och  

för medlemmar i Råneå älvdals PRO. 

Följ oss gärna!

Följ oss gärna!

Valvträsk 
byaförening

Välkomna att hyra vår fina samlings- 
lokal med wifi, ett komplett boende 

med kök, dusch och 6 st sängar,  
en modern och trevlig  
bagarstuga att baka i.

Medlemsavgiften: 
150 kr enskilt,  300 kr för familj 

Swish 123 489 72 60

Info och bokning: 
        Lena Bergdahl 070-396 59 81

             Håkan Landström 070-666 61 17

Följ oss gärna!

Följ oss gärna!


